РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАБАРСУК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 18.04.2014г. № 14 -п
                                          с. Табарсук
О внесении изменений в постановление

главы МО «Табарсук» от 05.03.2014 г.

№4-п «Об утверждении муниципальной

Программы «Поддержка и развитие малого
и среднего предпринимательства в
МО «Табарсук» на 2014-2016 г.г.»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Табарсук», на основании протеста прокурора Аларского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы МО «Табарсук» от 05.03.2014 г. №4-п «Об утверждении муниципальной Программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Табарсук» на 2014-2016 г.г.»;

1.1. в абзаце 4 раздела 2 слова «приоритетными видами деятельности» исключить, далее по тексту.
2. Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Табарсукском вестнике».
Глава МО «Табарсук»                                                      Т.С. Андреева